

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9989 - PAULO CARDOSO

**E-mail :** pauloc@usimetal.ind.br

**Fone:** 47-34043713

**ORÇAMENTO:** 3927

**Data Emissão:** 26/06/2013

**Cliente:** HOSTINS CONSULTORIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ( 805 )

RUA OTAVIO CESARIO PEREIRA - SALA 02, 1180 - SAO VICENTE

88309-301 - ITAJAI - SC

**CNPJ:** 08.139.249/0001-94

**Insc.Est.:** 256190780

**Fone :** (47) 3045-6335

**E-mail :** gilberto@hctl.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1 - Para os itens PLACA DA BASE fabricação em alumínio com acabamento em pintura a pó Cinza Munsell N6,5.

2- Para os itens PLACA DE FIXAÇÃO fabricação em aço inox 304 com acabamento natural.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
4SD1114C02	PÇ	ITEM - PLACA DA BASE	12,000	8,70	104,40	17,00	5,00	5,22	109,62
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 04 <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
4SD1114C04	PÇ	ITEM - PLACA DE FIXAÇÃO	12,000	5,30	63,60	17,00	5,00	3,18	66,78
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 08 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
4SD1503C01	PÇ	ITEM - PLACA DA BASE	12,000	8,95	107,40	17,00	5,00	5,37	112,77
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 1 <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
4SD1504C01	PÇ	ITEM - PLACA DE FIXAÇÃO	12,000	5,30	63,60	17,00	5,00	3,18	66,78
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 1 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAL :</b>					<b>339,00</b>			<b>16,95</b>	<b>355,95</b>